[image: image1.png]

Администрация городского округа

Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2020                                                                                                                  № 198
О внесении изменений в постановление Администрации городского

округа Навашинский Нижегородской области от 21.09.2018 №679

«Об определении единых теплоснабжающих организаций

на территории городского округа Навашинский»
В целях повышения качества и надежности работы систем теплоснабжения и обеспечения жителей и других потребителей городского округа  Навашинский требуемым количеством тепловой энергии, в соответствии с подпунктом 6 части 1 статьи  6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от 08.08.2012 №808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», а также в связи с передачей имущественного комплекса в муниципальное предприятие городского округа Навашинский «Жилкомсервис» и руководствуясь схемой теплоснабжения городского округа Навашинский на период до 2028 года, утвержденной постановлением Администрации городского округа Навашинский от 15.04.2019 №356, Администрация городского округа Навашинский п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление Администрации городского округа Навашинский Нижегородской области от 21.09.2018 №679 «Об определении единых теплоснабжающих организаций на территории городского округа Навашинский» изменения, изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Определить муниципальное предприятие городского округа Навашинский «Жилкомсервис» единой теплоснабжающей организацией на территории северной части города Навашино городского округа Навашинский, включающей центральную часть города Навашино и микрорайон Калининский.».
2. Организационному отделу администрации городского округа Навашинский обеспечить размещение настоящего постановления на сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликование в официальном вестнике - приложение к газете «Приокская правда».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 марта 2020 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                              Т.А. Берсенева